
 
UCHWAŁA  NR IV/24/2006 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
                                        z dnia  27 grudnia 2006 roku 
 
 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2007 rok.    
                    

Na podstawie  art. 16 ust.1 i art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze 
zmianami ) oraz § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Wągrowieckiego  stanowiącego 
załącznik do uchwały nr IV/12/98 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia               
22 grudnia 1998 roku w sprawie  ustalenia Statutu Powiatu Wągrowieckiego            
( Dz. Urz. Województwa  Wielkopolskiego Nr 7, poz.127 z 1999 r. ze 
zmianami)  
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2007 rok w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały.  
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu  

Wągrowieckiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                
 
 
 

                       Przewodniczący 
                       Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                     _____________________________ 

                        /Krzysztof Migasiewicz / 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



        Nr Sesji  IV  / 2006 
Głosowanie imienne / Załącznik do uchwały nr IV / 24 / 2006 

          Rady Powiatu Wągrowieckiego  
      z dnia  27 grudnia 2006 roku     

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2007 rok. 
 

L.p. Nazwisko i Imię Za Przeciw Wstrzy
mujące Podpis 

1. Bielecki Andrzej X    
 

2. Brzostowski Jacek X    
 

3. Bociański Tomasz   X    
 

4. Bodus Leszek  X    
 

5. Ćwik Wojciech  X    
 

6. Ewertowski Wiesław  X    
 

7. Kranc Tomasz  X    
 

8. Migasiewicz Krzysztof X    
 

9. Marzyński Marceli  nieobecny    
 

10 Maciaszek Sławomir X    
 

11. Owczarzak Grzegorz  X    
 

12. Piasecki Jerzy  X    
 

13. Piechocki Michał  X    
 

14. Springer Jerzy X    
 

15. Sulikowski Józef X    
 

16. Woźniak Robert  X    
 

17. Wieczorek Andrzej X    
 

18. Wojewódzka -Kucz 
Irena X    

19.  Zając Andrzej  
 X    

 
                                                                 Przewodniczący  

                                                                     Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

                                                                  ___________________________ 
                                                                   / Krzysztof Migasiewicz / 

 



 
       
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 


